

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือ อร.๓๑ จำนวน ๒๔ รายการ ✓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ ✓

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๔๕,๘๓๘ บาท ✓

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๘ ก.ค. ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๔๕,๘๓๘ บาท ✓

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรณ์ย์เทรดดิ้ง ✓

๕.๒ บริษัท เอส.ดับบลิว. ศรีเอช จำกัด ✓

๕.๓ บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด ✓

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ ✓

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำเรือ อร.31 จำนวน 24 รายการ

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	1	แผ่น	6,800.00	6,800.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
2	10	แผ่น	7,800.00	78,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	

น.อ. เกียรติ ฝ.

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
3	5	แผ่น	9,500.00	47,500.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
4	30	เส้น	1,100.00	33,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
5	10	เส้น	1,700.00	17,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
6	60	กล่อง	300.00	18,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ตามมาตรฐาน AWS.E7016 ขนาดบรรจุอย่างน้อยกล่องละ 5 กก.	
7	50	ใบ	30.00	4,000.00	เป็นใบหินเจียร (Grinding Disc) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว) หนา 6 มิลลิเมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางรูกลาง 16 มิลลิเมตร	

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
8	5	เส้น	2 000.00	10,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	
9	10	คู่	380.00	3,800.00	เป็นถุงมือหนังป้องกันอันตรายในงานเชื่อม ความยาวไม่น้อยกว่า 14 นิ้ว	
10	5	ชุด	7,500.00	37,500.00	เป็นสีรองพื้น (Epoxy Anticorrosive) เฉดสีแดง (KHA303-Red) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละไม่น้อยกว่า 16 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 4 ลิตร ได้รับการรับรองมาตรฐาน MIL - PRF - 24647	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศ
11	15	ชุด	2,500.00	37,500.00	เป็นสีเชื่อมอีพ็อกซี (Epoxy Tie Coat) เฉดสีเทาอ่อน (FAU034-Light Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละ 4 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
12	15	ชุด	2,800.00	42,000.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เกรดสีหมอกอ่อน (PHK 705/PHA 046 - haze Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละ 4.29 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
13	10	ชุด	2,800.00	28,000.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เกรดสีหมอกแก่ (PHJ 764-Admiralty Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละ 4.29 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
14	10	ชุด	2,500.00	25,000.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละ 4.29 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร ผดสีดำ (PHY999-Black)	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
15	10	ชุด	3,450.00	34,500.00	เป็นสีรองพื้นและป้องกันพื้นผิว (Epoxy Coating) สำหรับทาห้องเรือและพื้นชั้นและ (Damp Surface) ผดสีเหลือง (KRA50-Buff) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุ กระป๋องละ 4 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	
16	20	ลิตร	220.00	4,400.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีรองพื้นและสีเชื่อมยึด เบอร์ GTA220	
17	20	ลิตร	220.00	4,400.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีกันเปรียง เบอร์ GTA007	
18	10	กระป๋อง	320.00	3,200.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ AAA ชนิดใช้งานทั่วไปหรือล้างเครื่องมือ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 2 ลิตร	

ลำดับ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ	
19	ทินเนอร์ AA	10	กระป๋อง	280.00	2,800.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ AA ชนิดใช้เป็นตัวทำละลายลายหรือผสมสี ขนาดบรรจุกระป๋องละ 2 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
20	ลูกกลิ้งทาสีฟ็อกซี่ ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	20	ชุด	200.00	4,000.00	เป็นลูกกลิ้งทาสีน้ำและสีน้ำมัน รุ่น 2225-4 หรือเทียบเท่า พร้อมด้ามจับ ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว	
21	แปรงลวดทองเหลืองด้ามไม้ ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว	10	อัน	320.00	3,200.00	เป็นแปรงขัดสีนิม ขนาดแปรงทำจากทองเหลือง มีด้ามทำจากไม้หรือพลาสติก กว้าง 1 นิ้ว ยาว 10 นิ้ว	
22	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	10	อัน	480.00	4,800.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หนาแปรงกว้าง 4 นิ้ว	
23	สติกเกอร์สีนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว X 1 นิ้ว พร้อมน็อต และแหวนรองและแหวนสปริง	100	ชุด	60.00	6,000.00	เป็นสติกเกอร์ทกเหลี่ยมเกลียวตลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 1 นิ้ว ทำจากวัสดุสติกเกอร์สีนิม พร้อมน็อตและแหวนรองต่อตัวและแหวนสปริง	
24	สติกเกอร์สีนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว X 1 1/2 นิ้ว พร้อมน็อต และแหวนรองและแหวนสปริง	100	ชุด	80.00	8,000.00	เป็นสติกเกอร์ทกเหลี่ยมเกลียวตลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 1 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุสติกเกอร์สีนิม พร้อมน็อตและแหวนรองต่อตัวและแหวนสปริง	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
				รวม	463,400.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,438.00		
				รวมเป็นเงิน	495,838.00		
สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน							